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DiVes Şarapçılık – Bulgaristan'ın en prestijli
şarap etkinliklerinden takdir

Автор(и): DiVes Estate
Дата: 01.03.2024  Брой: 3/2024     

Ödüllü 4 şarap – Vinaria'dan 2 altın madalya, DiVino TOP 50'de 2 şarap ve En İyi Tatlı Şarap

kategorisinde kazanan
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DiVes Estate şaraphanesinin Bulgaristan şarap dünyasında bir kez daha takdir topladığını paylaşmaktan

mutluluk duyuyoruz! Şaraplarımız, Bulgaristan'daki en önemli şarap etkinliklerinde yalnızca madalyalar değil,

aynı zamanda üst sıralarda yerler kazandı.

Plovdiv'deki Vinaria'dan Altın Madalyalar

Şaraplarımızdan ikisi, Merlot Barrique 2020 Özel Seleksiyon ve Sauvignon Blanc 2022 Meşe Fıçıda

Dinlendirilmiş, Plovdiv'deki prestijli Vinaria yarışmasında altın madalya ile ödüllendirildi. Uzun geçmişi olan bu
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yarışma, şarap üreticileri ve şarap tutkunları için son derece önemli bir etkinliktir ve şaraplarımızın uzman bir jüri

tarafından seçilerek, bu yıl 21 Şubat'ta Plovdiv'de Gıda Teknolojileri Üniversitesi Rektör Yardımcısı Doç. Dr.

Hristo Spasov tarafından kişisel olarak ödüllendirilmesinden gurur duyuyoruz.

DiVino TOP 50 – 2023 İçin 2 Ödüllü Şarap + Kategori Kazananı

Ayrıca, DiVino TOP 50 – 2023'ün en iyi 50 şarabı sıralamasında şaraplarımız üst sıralarda yer aldı. Bunlar

arasında, MUNDUS VINI 2023'ten gümüş madalya ve Vinaria 2023'ten altın madalya kazanan Cabernet

Sauvignon & Merlot Barrique 2019 Grand Reserve ve Sweet Muscat (Tatlı Misket) bulunuyor. Bu şaraplar,

24 Şubat'ta Sofya'daki Toplocentrala'da düzenlenen törende Bulgaristan'ın en iyi şarapları arasında tanındı.

Ödül, şarap turizmi alanında 10 yılı aşkın deneyime sahip "Wine tour maker"ın kurucusu Krasimira Kodukova

tarafından takdim edildi. Tatlı dessert şarabı, haklı olarak 2023 Yılının En İyi Tatlı Şarabı kategorisinde kazanan

oldu ve geçtiğimiz yıl aynı zamanda Vinaria 2023'ten Altın madalya aldı.
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Şaraphanenin başarıları, mahzeni kurulduğu ve ilk mahsullerini verdiği andan itibaren Bulgaristan sınırlarını aştı

ve 2023 yılında şaraphane toplam 9 madalya ile öne çıktı:

MUNDUS VINI'den 1 altın ve 2 gümüş madalya;

Decanter World Wine Awards'tan 1 gümüş madalya;

Concours Mondial de Bruxelles'den 2 altın madalya;

Concours Mondial du Sauvignon'dan 1 gümüş madalya;

Vinaria'dan 2 altın madalya.
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Bu ödüller, yalnızca kaliteye olan bağlılığımızı doğrulamakla kalmıyor, aynı zamanda müşterilerimizin ve şarap

severlerin yüksek standartlarını karşılayan, olağanüstü özelliklere sahip şaraplar yaratmaya devam etmemiz için

bizi motive ediyor. Her takdir, DiVes Şaraphanesi ekibine, şarap üretimine büyük bir sevgi ve özenle devam

etmesi için ilham veriyor.

DiVes Şaraphanesi ekibi, yalnızca dünyanın en prestijli şarap yarışmalarından gelen 95'ten fazla uluslararası

madalya ve takdirden değil, aynı zamanda hizmetimizin en iyi değerlendirmesi olan ziyaretçilerimizin sayısız

yorumundan da gurur duyuyor.

Şaraphane yıl boyunca ziyarete açıktır, ancak Karadeniz kıyısındaki yaz sezonu, DiVes Şaraphanesi'nin

sunduğu, tatilinizi gerçek bir keyfe dönüştürebilecek üç inanılmaz turu keşfetmek için mükemmel bir zamandır.



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

6 / 10

Tarihi Tur

Şaraphane, tarihimizdeki en destansı savaşlardan biriyle ilişkilendirilen tarihi Simeonova Mogila (Simeon Tepesi)

üzerinde yer almaktadır: 20 Ağustos 917 Achelous Nehri Savaşı.
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Çar I. Simeon savaşı, tam da şaraphanenin şu anda bulunduğu yerden yönettiği için bölge "Simeonova Mogila"

adını taşır. Deneyimli bir rehber eşliğinde, ziyaretçiler savaşın tarihi ve "Fatih'in Gözü" anıtı hakkında bilgi

edinirler.

Lavanta Aroma Tadımı

Şaraphane, 5 çeşit yüksek kaliteli Bulgar lavantasının dünyasına dalma ve özel bir teknikle, her bir ayrı çeşidin

taşıdığı saf ve narin aromaların keyfini çıkarma fırsatı sunuyor. Bu deneyim, şüphesiz Haziran, Temmuz ve

Ağustos başı aylarında misafirlerimizin duyularını harekete geçirir ve bitki ile kökeni hakkındaki bilgilerini

zenginleştirir. Deniz manzarası önünde lavanta teraslarının inanılmaz fotoğrafları deneyimi tamamlar.
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Şarap Turu – Şarap Tadımı

Şaraphane, yaklaşık 10 yıldır Şarap ve Tarihi Turu'nu geliştiriyor ve Nesebar ve Sunny Beach bölgesinde tercih

edilen bir şarap ziyaret noktası olarak kendini kanıtlamıştır. Bu başarı, zengin tadı ve kalitesiyle öne çıkan

olağanüstü madalyalı şaraplara ve şarap üretimindeki temel uygulamaları sunan DiVes Şaraphanesi ekibinin

konukseverliğine dayanmaktadır. Tur sırasında ziyaretçiler, Food&Wine Pairing (Yemek-Şarap Eşleştirme)

konseptini takip ederek, seçilmiş yiyeceklerle birlikte şarabı nasıl değerlendireceklerini öğrenirler.

Turlar hakkında video materyali: https://www.youtube.com/watch?v=yYM4b5-uOig

https://www.youtube.com/watch?v=yYM4b5-uOig
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Şaraphane, özenle yetiştirilen 5 farklı şaraplık üzüm çeşidine (Misket, Sauvignon Blanc, Pamid, Merlot ve

Cabernet Sauvignon) sahip olduğunu gururla duyurur. Şaraphane, anaerobik bir ortamda en modern şişeleme

hattı ve deneyimli şarap uzmanları ve şaraphane teknisyenleri ekibinin çalışmalarını destekleyen teknolojilerle

donatılmıştır. Ekip, büyük bir sevgiyle olağanüstü şaraplar yaratmak için her detaya özen göstererek %100

bağlılık sergiliyor.

Mayıs – Eylül dönemi için tadımlar her gün 4 dilde sunulmaktadır: Bulgarca, İngilizce, Almanca ve Rusça. Ekim

– Nisan döneminde ise şaraphane, ekibin çalışma saatleri içinde – Pazartesi'den Cuma'ya saat 16:00'ya kadar

Bulgarca ve İngilizce olarak tadım ve turlar sunmaktadır. Tadımlar önceden rezervasyon ile gerçekleştirilir.

Sizleri, inanılmaz uzmanlığımızı ve çevrimiçi olarak da bulabileceğiniz seçkin şaraplarımızın tadını paylaşmaya

hazır bir şekilde karşılamak için sabırsızlanıyoruz. Bize aşağıdaki iletişim bilgilerinden ulaşabilirsiniz:

Vasilena Rangelova, tel. 0883338938, e-posta: marketing@divesestate-bg.com

Dimitar Rangelov – Sahip & Şarap Üreticisi, tel. 0889945708, e-posta: manager@divesestate-bg.com

Web sitesi: https://divesestate-bg.com/bg/

Facebook: https://www.facebook.com/DiVes.winery

mailto:marketing@divesestate-bg.com
mailto:manager@divesestate-bg.com
https://divesestate-bg.com/bg/
https://www.facebook.com/DiVes.winery
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Instagram: @Diveswinery

 

Şaraba olan sevgimizle,

DiVes Estate

 


